[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района
(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	11.12.2024                                                                                                                          № 24

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-
латы Шимского муниципального
района на 2024 год

	По запросу Новгородского межрайонного следственного отдела

 приказываю:
      1. Дополнить пункт 1.1.,1.2. раздела 1,2 Плана работы   Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района на 2024 год, утвержденного приказом председателя Контрольно-счётной палаты  Шимского муниципального района от 29.12.2023 № 13 подпунктом 1.1.10., 2.1.8. следующего содержания:

№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за проведение мероприятия
	Основание для включения мероприятия в план
	Примечание

	1. Осуществление внешнего муниципального финансового контроля

	1.1.Экспертно-аналетические мероприятия

	1.1.10.
	Проверка законности использования средств направленных из Администрации Шимского муниципального района в отношении ООО»Жилищник»
	Декабрь
	Председатель, ведущий инспектор
	П.1 ст. 8 Положения о Контрольно-счетной палате
	По запросу Новгородского межрайонного следственного отдела

2. Исполнение полномочий контрольно-счётных органов городского и сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключёнными Соглашениями

2.1. Экспертно-аналитические мероприятия

	2.1.8.
	Проверка законности использования средств направленных из Шимское Городского поселения в отношении ООО «Жилищник»
	Декабрь
	Председатель, ведущий инспектор
	Статья 157 БК РФ,
статья 9 Закона № 6-ФЗ,
статья 8 Положения о КСП Соглашения № 1/24,2/24,3/24,4/24 от 26.12.2023г.
	По запросу Новгородского межрайонного следственного отдела

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счётной палаты                             А.А.Головко

image1.png